

WTPrints AB

559328-6254

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

WTPRINTS

CREATIVE COLLECTION

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Love Bröms, Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster och försäljning av tryck tillverkning på textilier. Försäljning av textilier och annan profilreklam. Bolaget har sitt säte i Kalmar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat med 300tkr. Nya kunder har hittat till WTPrints AB och bolagets målgrupp har breddats.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-07-23 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 941 147	1 626 677	637 372
Resultat efter finansiella poster	-30 149	34 108	21 805
Soliditet (%)	18	70	68

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	16 973	28 283	70 256
Balanseras i ny räkning		28 283	-28 283	0
Årets resultat			-30 149	-30 149
Vid årets utgång	25 000	45 256	-30 149	40 107

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	45 256
Årets resultat	-30 149
Summa	15 107
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	15 107
Summa	15 107

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 941 147	1 626 677
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 941 147	1 626 677
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 239 957	-1 432 981
Övriga externa kostnader		-515 521	-51 830
Personalkostnader	2	-213 937	-107 758
Summa rörelsekostnader		-1 969 415	-1 592 569
Rörelseresultat		-28 268	34 108
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		509	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 390	0
Summa finansiella poster		-1 881	0
Resultat efter finansiella poster		-30 149	34 108
Resultat före skatt		-30 149	34 108
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 825
Årets resultat		-30 149	28 283

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		98 021	0
Summa varulager m.m.		98 021	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		123 546	99 979
Summa kassa och bank		123 546	99 979
Summa omsättningstillgångar		221 567	99 979
Summa tillgångar		221 567	99 979
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		45 256	16 973
Årets resultat		-30 149	28 283
Summa fritt eget kapital		15 107	45 256
Summa eget kapital		40 107	70 256
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		3 041	0
Övriga skulder		178 419	29 723
Summa kortfristiga skulder		181 460	29 723
Summa eget kapital och skulder		221 567	99 979

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för WTPrints AB, 559328-6254
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Alexander Sammy Hilding Chatila
Alexander Sammy Hilding Chatila
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-07-31

Nils Tage Erik Kaiser
Nils Tage Erik Kaiser
Ordförande
2025-07-31

Carl Love Bröms
Carl Love Bröms
Styrelseledamot
2025-07-31